

# Iloisesti luterilainen STI Talo täyttyi syyskauden avajaisissa



**S**TI:n lukauden avajaisia vietettiin 11.9., ja tunnelma oli innostunut. Perinteisellä kirjakirpputorilla oli tänä vuonna harvinaisen paljon harvinaisen hyviä kirjoja pilkkahinnalla. Ennen kuin seminaarihuoneeseen kootun kirpputorin ovet avattiin klo 15, oli ovelle muodostunut jo pitkä jono, ja seuraavan tunnin aikana jopa kokonaiset kommentaarisarjat saivat uudet omistajat muutamilla euroilla. Kiitos kaikille, jotka olivat lahjoittaneet kirjoja myytäväksi STI:n toiminnan hyväksi! Hikisen kirjabongauksen jälkeen oli kahvihuoneessa tarjolla kahvia ja mehevää vadelmakakkua.

Avajaisluennossa uusi pääsihteeri Ville Auvinen johdatti salillisen kuulijoita luterilaisen uskon kaikkein keskeisimpiin perusteisiin. Luennon otsikkona oli ”Iloisesti luterilainen STI”, ja luennon lopulla

Auvinen kiteytti luterilaiseen uskoon liittyvän ilon:

”Iloitsen, kun minun ei tarvitse olla minikään inhimillisen auktoriteetin vanki. Kun pelkää Jumalaa, ei tarvitse pelätä ketään tai mitään muuta, sanotaan. Kun Jumalan sana saa olla korkein totuuteni, ei minun tarvitse jäädä epävarmana kyselemään Pilatuksen kanssa: ’Mikä on totuus?’

Iloitsen, kun tiedän ja uskon, ettei minun tarvitse onnistua päästäkseni taivaaseen. Kun Herrani ja Vapahtajani on jo tehnyt kaiken ja lahjoittaa minulle kaiken, saan vain nöyränä ja kiitollisena ottaa vastaan. Iloitsen, kun minun ei tarvitse jäädä epävarmuuteen siitä, olenko löytänyt Vapahtajani, vaan tiedän ja uskon, että kasteessa hän on jo tarttunut elämäni, sanassa hän puhuttelee sydäntäni ja ehtoollisessa saan syödä ja juoda hänen ruumiinsa ja verensä, minun tähteni annetun ja vuodatetun.



Iloitsen, vaikka näen laitospöydän rappeutuvan, koska tiedän, että todellinen kirkko on siinä, missä saan yhdessä veljieni ja sisarten kanssa kuunnella evankeliumin saarnaa, yhtyä rukoukseen ja polvistua Herran pöytänsä sananpalvelijoiden – ja heidän välityksellään itse ihmiseksi tullen Sanan - palveltavaksi.”

Avajaisluento johdatti samalla STI:n syksyn ensimmäiseen keskiviikkoluentojen sarjaan, jonka aiheena on ”Iloisesti luterilainen. Tunnetko tunnustuskirjat?”



Kuvat: Taito Heikkilä

